
 

 

 

 
Usnesení z 38. zasedání ZO Sudoměřice dne 19.9.2022 

 
 

Usnesení č. 38/1: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice určuje ověřovateli zápisu paní Ivanu Rybeckou a pana Radka Salčáka, 

zapisovatelem určuje Jakuba Chocholáčka. 

Hlasování č.1:  Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 2 (I. Rybecká, R. Salčák) 

Usnesení č. 38/1 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/2: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje navržený program 38. zasedání zastupitelstva obce. 

Hlasování č.2:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 1 (A. Pomajbová)  

Usnesení č. 38/2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/3: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 11 k rozpočtu obce na r. 2022. 

Příjmy zvýšeny o 77 400 Kč, náklady zvýšeny o 434 600 Kč a financování zvýšeno o 357 200 Kč. 

Hlasování č.3:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/4: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje darovací smlouvu mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 

696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, 

IČ: 70888337, a tím i přijetí daru ve výši 100 000 Kč za účast obce v soutěži Vesnice roku 2022. 

Hlasování č.4:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/5: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Dohodu o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví 

mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Žerotín a.s., Za Drahou 

1331, 696 62 Strážnice, IČ: 63495465. 

Hlasování č.5:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/6: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemku parc. č. 1508/67 o celkové výměře 30 m² v k.ú. 

Sudoměřice, od XXXXX za celkovou cenu 900 Kč. 

Hlasování č.6:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/6 bylo schváleno. 

 



 

 

Usnesení č. 38/7: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 47/4 o výměře 16 m² 

v k.ú. Sudoměřice, který vznikl na základě geometrického plánu po rozdělení pozemků č. 989-78/2022, 

XXXXX za celkovou cenu 800 Kč bez DPH, která je nižší než cena v daném místě a čase obvyklá, a to 

z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů a již dříve přijatých usnesení Zastupitelstvem obce 

Sudoměřice při obdobných prodejích pozemků. 

Hlasování č.7:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/7 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/8: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Smlouvu o výpůjčce a souhlas se stavební úpravou mostu 

mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Českou republikou – 

Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČ: 67981801. 

Hlasování č.8:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/9: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí kupní s ujednáním o právu 

provést stavbu mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a XXXXX a 

XXXXX. 

Hlasování č.9:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/10: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí kupní s ujednáním o právu 

provést stavbu mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a IPM-EG, 

spol. s.r.o., Sudoměřice 554, 696 66 Sudoměřice, IČ: 26292203. 

Hlasování č.10:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/11: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí kupní s ujednáním o právu 

provést stavbu mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a TS-tech, 

spol. s.r.o., Sudoměřice 556, 696 66 Sudoměřice, IČ: 26901048. 

Hlasování č.11:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/11 bylo schváleno. 

 

 

 

 



 

 

Usnesení č. 38/12: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí kupní s ujednáním o právu 

provést stavbu mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 WESTPRA, 

s.r.o., Brněnská 3983/61a, 695 01 Hodonín, IČ: 60725419. 

Hlasování č.12:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/12 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/13: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o přestupcích mezi Obcí 

Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Městem Hodonín, Masarykovo nám. 

53/1, 695 01 Hodonín. 

Hlasování č.13:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/13 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/14: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice neschvaluje žádost o dlouhodobý pronájem pozemků v k.ú. Sudoměřice. 

Hlasování č.14:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 1 (D. Janeček) 

Usnesení č. 38/14 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/15: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice z důvodu neexistujících parkovacích ploch v dané lokalitě nemůže vydat 

souhlas s parkováním. 

Hlasování č.15:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/15 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/16: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Žádost o finanční podporu a pověřuje starostu a 

místostarostu k prověření situace a dostupnosti služeb. 

Hlasování č.16:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/16 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/17: 

Obec Sudoměřice bere na vědomí žádost o přidělení bytu v DPS XXXXX. 

Hlasování č.17:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/17 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 38/18: 

Obec Sudoměřice souhlasí s podáním žádosti o dotaci na akci „Dětské hřiště Sudoměřice“ z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj. 

Hlasování č.18:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38/18 bylo schváleno. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………………           …………………………………………………… 

   Robert Šrédl – místostarosta             František Mikéska – starosta  

 


